اما اخیرا اخبار و گزارش هایی منتشر شده که نشان می دهد خود
دولت های اروپایی نیز به بهانه مبارزه با تهدیدات تروریستی این زندان ها را تشکیل
داده و به شــکنجه متهمین مشغولند.در این مورد عفو بین الملل با بررسی موضوع
نقض حقوق بشر در کشور هلند، با انتشار گزارش ۶4 صفحه ای در ۳۰ اکتبر ۲۰۱۷
)۸ آبان ۱۳۹۶(، از وضعیت نامناســب زندانیان در یکی از زندان های فوق امنیتی
این کشور که مخصوص متهمین و مجرمین جرائم امنیتی و تروریستی است، پرده
برداشــت و انتقادات خود را نسبت به رویه نامناسب بازداشت و محکومیت افراد و
همچنین شرایط نگهداری و برخورد با زندانیان اعلام کرد.بر اساس این گزارش یکی
از دلایل نقض جدی حقوق